Stephanus episcopus Noviomensis hospitale conslruit, 346 b.

Stephanus ordinis Grandimontensis iustitutor canonizalur, 62 b et seq.

Stephanus presbyter cardiualis titulo S. Mariae Transtyberim, 501 a.

Stigmata sancti Francisci de Assisio, 497 a. Veritas huius prodigii, ibid. b.

Strigoniensibus archiepiscopis confirmatur ius coronandi reges Hungariae, 233 a,

259 a.

Slrigoniensi capilulo confirmatur donatio™quaedam facta ab Andrea rege Hungariae,

232 a.

Strigoniensis et Colocensis Ecclesiae concordia confirmatur, 257 a.

Subari quid sint, 116 b. V. not. ad calcem colum. eiusd.

Sublacense monasterium sub proteclione Aposlolicae Sedis suscipitur, eique bona

omnia ac privilegia confirmantur, 63 b.

Svessani per Sedem Apost. calamitatibus liberati, 444 a. Sub Apost. Sedis pro-

teclione suscipiuntur, ibid. Privilegia eis conceduntur, et antiquae eorum con-

suetudines confirmantur, ibid. et b.

Svetiae regnum loannes quidam invadit, 371 a. Daniae rex, nomine filii defuncti

regis Svetiae, ad S. Sedem appellai, ibid. Episcopi inungunt invasorem,

ibid. Dies eis indicitur, ibid.

Sylvestrinorum monachorum congregatio in eremo Sancti Benedicti de Monte Fano

confirmatur, eique conceduntur privilegia nonnulla, 525 b.

T
Talmud liber impius, 509 a. A cancellano Parisiensi igni traditus, ibid. b.

Tarraconensibus archiepiscopis facultas datur coronandi Aragoniae reges, 197 b.
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Templariis donationes Godefrirli I et Godefridi II Brabanliae ducum conlìrman-

lur, 30 6. Eorum iiiagistri ad Honorium lilerae de statu Terrae Sanctae,

353 a.

Terracinensis Ecclesia sub Aposlol. Sedis protectione suscipitur, 312 6. Bona ei

confirmantur, ibid. llniuntur ei Ecclesiae Privernal. el Setin., 313 a.

Terra Sancla. Ad eius subventionem et recuperalionem exhortantur fideles, 222 a,

274 b. Indicitur bellum et cruciata prò eius liberatione, 500 6, 314 a. Ora-

lionibus et opportunis auxiliis liberanda, 331 a.

Testes in causis ecclesiasticis censuris compellendi, 76 a.

Theanensi Ecclesiae bona omnia, fines, privilegia, ac praecipue diploma favore eius

edilum a Guimondo de Rocca Romana confirmantur, 91 b et seq.

Theodinus Porluens. episcopus, 14 a.

Theodinus Rainaldus et filius eius Petrus libertates et concessiones largiuntur mo-

nasterio S. Maltlraei de Castello, 15 b. Lucius III PP. illas confirmat, ibid.

Theodinus Theanensis episcopus. V Theanensi Ecclesiae, etc.

Theodori (S.) de Trebis Ecclesia cum aliis tam loci eiusdem, quam castrorum Fi-